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DEPARTEMENT DU NORD

ARRONDISSEMENT D'AVESNES
VILLE DE MAUBEUGE
SEANCE DU 16 DECEMBRE 2020 : DELIBERATION N° 124

Affaires Juridiques & Gestion de

'Assembiée
Affaire suivie por Claudine LATOUCHE EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
®:03.27.53.76.01 DU CONSEIL MUNICIPAL

RéF. : €L/ G.GABERTHON

Date de la convocation : 8 DECEMBRE 2020
L'an deux mille VINGT, le SEIZE DECEMBRE 4 17H30

Le Conseil Municipal de MAUBEUGE s'est réuni a la Mairie, sur la convocation et sous la
présidence de Monsieur Arnaud DECAGNY, Maire de MAUBEUGE

Nombre de conseillers en exercice: 35

PRESENTS : Arnaud DECAGNY - Florence GALLAND - Nicolas LEBLANC - Jeannine PAQUE -
Dominique DELCROIX - Annick LEBRUN - Ratrigk—MOULART - Bernadette MORIAME - Naguib
REFFAS - Brigitte RASSCHAERT - Nino CHIES - Samia SERHANI - Emmanue! LOCOCCIOLOD - Michéle
CRAS - Bjitai-HADDA - Patricia ROGER - Marc DANNEELS - Myriam BERTAUX - Boufeldja BOUNOUA
- Marie-Charles LALY - Robert PILATO - ChristellaDOS-SANTOS - |ean-Pierre COULON - Mallka
FAIBIRT - André PIEGAY - Carcline LERQY - Rémy PAUVROS - Marie-Rierre ROPITAL - Michel
WALLET - Sophie VILLETTE - Guy DAUMERIES - Ipéle GARAH - Jean-Pierre ROMBEAUT ~ Brigitte
PATFOORT - Aymeric MERLAUD

EXCUSE[E)S AYANT DONNE POUVOIR :
Patrick MOULART pouvoir a Arnaud DECAGNY
Djilali HADDA pouvaira Emmanuel LOCOCCIOLO
Christelle DOS SANTOS pouveir a Jeannine PAQUE
Malika TA|DIRT pouvoir a Annick LEBRUN
Marie-Plerre ROPITAL pouvoir a Rémy PAUVROS
Inéle GARAH pouvoir a Sophle VILLETTE

EXCUSE(E)S:
ABSENT(E)S : Brigitte PATFOORT

SECRETAIRE DE SEANCE : Aymeric MERLAUD

OBJET : Traitement budgétaire et comptable des dépenses de fonctionnement liées 3 la
gestion de la crise sanitaire de la COVID-19
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Vu la circulaire interministérielle du 24 aoc(it 2020 relative au traitement
budgétaire et comptable des dépenses des collectivités territoriales, des groupements et
de leurs établissements publics lides a la gestion de la crise sanitaire de la Covid-19
(NOR: TERB2020217C),

Vvu l'avis favorable de la Commission « Finances, Travaux, Ressources humaines,
Tranquillité Publique, Commerce » en date du 04 décembre 2020,

Considérant que les dépenses exceptionnelles liées a la crise sanitaire de la Covid-
19 affectent les budgets et comptes des collectivités territoriales et de leurs
établissements publics, notamment par leurs effets sur les équilibres budgétaires et suria
capacité d'autofinancement ainsi que sur la comparaison des comptes par rapport aux
exercices précédents,

Que des solutions ont été trouvées pour répondre a ce double objectif de
préservation des équilibres budgétaires et de tracabilité des dépenses mobilisées dans le
cadre de cette crise sanitaire,

Qu'il s'agit dés lors d'adapter le cadre budgétaire et comptable afin d'offrir des
solutions de nature a répondre a ces enjeux budgétaires : assouplissement de la procédure
d'étalement de charges avec la création d’'un compte dédié afin de suivre les dépenses de
fonctionnement ayant donné lieu a un étalement sur plusieurs exercices, création d'une
annexe budgétaire permettant de retracer les dépenses liées ala crise,

Que les natures des dépenses concernées sont les suivantes

- Les dépenses directement liées a la gestion de la crise sanitaire, soit lors de la
période de confinement, soit aprés cette derniere: les frais de nettoyage des
batiments, des véhicules et du matériel de transports en commun ; les frais liés
au matériel de protection des personnels; les frais liés aux aménagements de
l'accueil du publicet, le cas échéant, 'achat de matériel médical (Iimité au
matériel de protection individuelle), sur Ia part qui n'aurait pas fait 'objet d'un
cofinancement de la part de I'Etat. Les dépenses de personnel ne sont pas
concernées;

- Le soutien au tissu économique (hors fonds de solidarité Etat-Région déja
comptabilisé en dépenses d'investissement) des lors que les régles de droit
(compétence, marchés publics) sont respectées : aides aux entreprises (soutien
de la trésorerie, compensation de la perte d'activité), associations, ...;

- Le soutien en matiére sociale, dés lors que les regles de compétence sont
respectées: abondement des aides sociales, notamment pour les
départements;
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- Les surcolts induits sur les contrats de la commande publique correspondant a
des modifications des conditions économiques des contrats liées 3 |a période de
'état d'urgence sanitaire;

- Les abondements de subventions d'équilibre aux budgets annexes, ainsi que les
subventions, contributions ou participations a différentes structures, résultant
des effets de la crise sanitaire,

Qu'au cours de l'exercice 2020, les collectivités veilleront a identifier de fagon
extra-comptable les opérations réalisées au titre de la gestion de la crise sanitaire Covid-
19 sur les comptes correspondant a la nature desdites dépenses, de facon a faciliter
I'établissement de I'état récapitulatif adossé a la délibération autorisant I'étalement de
charges. Un « état des charges transférées » devra également &tre produit au compte
administratif 2020 (ainsi que chaque année lors de la durée de l'étalement au budget
primitif et au compte administratif),

Que par mesure de simplification, l'ordonnateur établit, pour I'année 2020, un état
récapitulatif des dépenses éligibles liées a la gestion de cette crise et imputées sur
différents comptes par nature afin de consolider le montant total des charges a étaler; cet
gtat détaille les mandats de paiement pris en charge par le comptable public,

Que cet état est annexé a la délibération,

Considérant que cet état présentant toutes les opérations liées a la crise sanitaire
de la Covid-19 permettra I'étalement via un compte créé spécifiquement a cet effet,
notamment afin de garantir la tracabilité de ces opérations; il s'agit du compte 4815
« Charges liées a la crise sanitaire Covid-19 »,

Que la durée de ['‘étalement maximale est fixée a 5 ans, la premigre année de
étalement étant 2020,

Ayant entendu I'exposé de son rapporteur,
Aprés en avoir délibéré,
Le Conseil Municipal,

A la majorité
1 vote CONTRE (A. MERLAUD)

+ Autorise l'application de I'étalement de |a charge liée ala crise sanitaire,
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e Définit cette durée d'étalementas ans.

Fait en séance les jour, mois et an que dessus

Pour extrait conforme,
Conformément aux dispositions des articles L.2131-1 et L 2131-2 du CGCT, cetie

délibération ne sera exécutoire qu'a compter de sa publication et sa transmission en
Sous-Préfecture.

- Le Maire de-Maubeuge,

MM-F’@_—M:Z 1 DEC. 2070
Affiché le: ' J
Notifisle: 8 JAN. 2621 —
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M_ criture Exercice Budget N° piéce N° bordereau | Date piéce [Libellé Montant HT [ Montant TVA| Montant TTC|Libellé tiers Nature Opération Chapitre
<} ordinaire 2020 01 1558 312| 16/04/2020 |Subvention pour constitution d'un fond de des ¢ maubet 100 000,00 0,00/ 100 000,00|INITIATIVE SAMBRE AVESNOIS 6574 VIRUS 65
D_ ordinaire 2020 01 1946 423| 06/05/2020 |FAC. VCLQ3615 DU 02/04/2020 842,00 168,40 1010,40|JY NET SERVICES 60631 VIRUS 011 -
R.u ordinaire 2020 01 1947 423| 06/05/2020 |FAC. VCLQ4255 DU 24/04/2020 BOMBES DESINFECTANTES 598,00 119,60 717,60{JY NET SERVICES 60631 VIRUS 011
ﬂ Ioa:,_m_a 2020 01 1949 423| 06/05/2020 [FAC. 45 DU 24/04/2020 FOURNITURES POUR LA CONFECTION DE MASQUES 2 555,79 511,16 3 066,95 LA MAISON mc.m,_omxrc 6068 VIRUS |01
<} ordinaire 2020 01 2137 488| 15/05/2020 [FAC. 202004.017 DU 22/04/2020 PANNEAUX MARCHE - COVID 760,00 152,00 912,00 | ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS o L
m ordinaire 2020 01 2136 488| 16/05/2020 |FAC. 202004.011 DU 15/04/2020 PANNEAUX MARCHE - COVID 220,00 44,00 264,00 ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
m ordinaire 2020 01 2138 488| 15/05/2020 |FAC. 202004.012 DU 15/04/2020 BACHE SOUTIEN AUX SOIGNANTS o 410,00 82,00 492,00 ROUE IMPRIMERIE g,mym( o VIRUS 011 .
n<.u ordinaire 2020 01 ) 2202 502 18/05/2020 |FAC. 11052020 DU 11/05/2020 1 - 500m élasti Ci _smwn_:mw“ 250,00 50,00 300,00 {CULOT CHRISTOPHE 6068 VIRUS 011
nnw_u ordinaire 2020 01 2165 492 ) |FAC. 0 0001 DU 01/04/2020 - Eau de javel pour o 39,33 7,87 47,20 AUCHAN LOUVROIL 60631 VIRUS 011
% ordinaire 2020 01 2237 517| 26/05/2020 |FAC. 16052020 DU 16/05/2020 9920014001 - devis tique: 100m C masques 50,00 10,00 60,00|CULOT CHRISTOPHE 6068 VIRUS 01 T
O | ordinaire 2020 01 2238 517| 26/05/2020 |FAC. 202005.004 DU 1 - Notice M Covid-19 975,00 195,00 1 170,00 |ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
B ordinaire 2020 01 2236 517| 26/05/2020 |FAC. F2104 DU 21/05/2020 thermometres-covid19 2 449,86 489,97 2 939,83|ELFIMAJE 6068 VIRUS 01 L
nd_ ordinaire 2020 01 2235 516| 26/05/2020 | VA20-00006 - SUBVENTION COMPLEMENTAIRE 8 333,33, 1 666,67 10 000,00/ MAUBEUGE SHOPPING 6574 VIRUS 65
w ordinaire 2020 01 2296 527| 29/05/2020 |FAC. SVC2004000208 DU 30/04/2020 - Mise en place e er tre-aide 1500,00 300,00 1.800,00|EOLAS BUSINESS & DECISION INTERA 16288 VIRUS 011 ]
O} ordinaire 2020 01 2293 527| 29/05/2020 |FAC. SVC: DU 30/04/2020 - Mise en place d'une plateforme d'entre-aide 360,00 72,00 432,00|EOLAS BUSINESS & DECISION INTERA |6182 VIRUS 011
~ } ordinaire 2020 01 2298 528| 29/05/2020 |FAC. 202005.025 DU 26/05/2020 9920013201 - Affiche de soutien au commerces de proximité suite crise sanitaire 360,00 72,00 432,00|ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
D ordinaire 2020 01 2299 528| 29/05/2020 |FAC. 202005.028 DU 26/05/2020 9920013801 - Panneau protocole sanitaire dans les écoles 1415,00 283,00 1 698,00 ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
TETEt ordinaire 2020 01 2311 531| 02/06/2020 |FAC. FA003909 DU 26/05/2020 masques lavables 33 320,42 6 664,08 39 984,50 | ENERLIS 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2301 529 FAC. DU devis élastique: 250m en plat et 250m en rond soit 500m & 0_¢ 711,67 142,33 854,00 CULOT CHRISTOPHE 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2303 529| 02/06/2020 |FAC. 02200747 DU 23/04/2020 - Brochure d'u Covid-19 3219,50 321,95 3 541,45(IMPRIMERIE LEONCE DEPREZ 6188 VIRUS .cj
Mandat ordinaire 2020 01 2387 540 08/06/2020 |FAC. 20192152 DU 11/05/2020 masques en tissus 947,38 189,47 1 136,85|CALITEX 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2386 540 08/06/2020 |FAC. 095-0520 DU 16/05/2020 9920012101 Visiéres Covid-19 768,00 153,60 921,60 MODELAGE DUBOIS MAUBEUGE - MDM |6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2521 563| 11/06/2020 |FAC. 3001423 DU 30/04/2020 9920001701 C weeback 5/6 (ancien oxygen) taille XL_Prots n pour 112,50 22,50 135,00|OUTILAC 60636 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2569 571| 12/06/2020 |FAC. 200069061 DU 11/05/2020 GANTS DE TOILETTE USAGE UNIQUE FRIMOUSSES 35,42 7,08 42,50| PHARMACIE LEVECQ 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2559 571| 12/06/2020 |FAC. 200069061 DU 11/05/2020 GANTS DE TOILETTE USAGE UNIQUE PIROUETTES 35,42 7,08 42,50 PHARMACIE LEVECQ 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2571 572| 15/06/2020 |FAC. VCLQ4810 DU 12/05/2020 GEL HYDRO ALCOOLIQUE 5 122,00 281,71 5403,71(JY NET SERVICES 6068 VIRUS - m:M_! |
Mandat ordinaire 2020 01 2664 597| 18/06/2020 |FAC. VCLQ5254 DU 20/05/2020 9920013401 Bactopin 5Ldevis DL5668 du 14/05/2020 1120,00 224,00 1344,00|JY NET SERVICES 60631 VIRUS o1
Mandat ordinaire 2020 01 2738 616 22/06/2020 |FAC. 20 192152 DU 11/05/2020 - 6500 masques tissu 18 172,38 3634,47 21 806,85 | CALITEX 6068 VIRUS A
Mandat ordinaire 2020 01 2739 616| 22/06/2020 |FAC. 20 192129 DU 11/05/2020 - 11000 tissu 30 753,25 6 150,65 36 903,90 | CALITEX 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2829 626 24/06/2020 |FAC. 050160620-108232 DU 16/06/2020 9920015501 - Poubelle fermées & pédale - Covid 745,83 149,17 895,00 LEROY MERLIN 60632 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2837 626| 24/06/2020 |FAC. 2020-06-196 DU 11/06/2020 - Si it i écoles 1680,00 336,00 2016,00{S.AR.L E.T.B.E INGENIERIE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2839 628| 24/06/2020 |C ion avec | Arpége Insertion pour la production de - lutte contre le covid-19 7 500,00 0,00 7 500,00 | ARPEGE INSERTION 6574 VIRUS 65
Mandat ordinaire 2020 01 2881 647| 29/06/2020 |FAC. FAC-RE12005984 DU 1 Masques-gant i agents propreté 788,20 157,64 945,84 | REICO FRANCE 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2882 647 FAC. 2005L.0104L0075 DU 01/05/2020 9920011801 -location camion livraison repas froid dans les écoles suite crise sanitaire 1189,94 237,99 1427,93|PETIT FORESTIER LOCATION 6135 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2911 651| 30/06/2020 |FAC. 14064820 DU 31/05/2020 t i i 219,36 43,87 263,23 | CAP OISE HAUTS DE FRANCE 60631 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 2976 661| 02/07/2020 |FAC. 20200000154 DU 16/06/2020 gants- covid19 39,756 7,95 47,70 | TRIAXAN 6068 VIRUS 011
\Z_.mlea,mym‘orﬁnv,_,m:m 2020 01 3039 672| 03/07/2020 (FAC. 170520 DU 23/06/2020 VISITE D'HYGIENE / SECURITE AVEC RAPPORT SITE FERME DU ZOO 135,00 0,00 135,00 |LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3040 672| 03/07/2020 |FAC. 56561196 DU 18/06/2020 GELS HYDROALCOOLIQUES 351,00 19,31 370,31|UGAP 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3041 672| 03/07/2020 |FAC. 14065463 DU 18/06/2020 CLOISONNETTES PROTECTION COVID-19 8 002,59 1600,52 9 603,11 |CAP OISE HAUTS DE FRANCE 60632 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3038 672| 03/07/2020 |FAC. 070520 DU 23/06/2020 PROTOCOLE COVID 19 ET MISE EN PLACE DE LA SIGNALITIQUE 550,00 0,00 550,00|LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3110 683 07/07/2020 |FAC. 2006L0104L00064 DU 01/06/2020 location camion frigo pour repas livrés du mois de juin ~ | 209990 41998  2519,88|PETIT FORESTIER LOCATION 6135 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 o 3045 673| 06/07/2020 |FAC. 7 DU 08/04/2020 { i masque covid19 316,17 63,23 379,40 LA MAISON DU RIDEAU 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3050 673| 06/07/2020 |FAC. 210520 DU 23/06/2020 ELABORATION PROTOCOL COVID 19 458,33 91,67 550,00 | LUSSIEZ THIERRY 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3049 673| 06/07/2020 |FAC. 200520 DU 23/06/2020 ELABORATION PROTOCOL COVID 19 458,33 91,67 550,00 |LUSSIEZ THIERRY 6188 VIRUS 011
Em:mmp ordinaire 2020 01 3109 683| 07/07/2020 |FAC. FAC-RE12007337 DU 28/05/2020 masques + steri flash pulv 751,00 41,31 792,31 |REICO FRANCE 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3230 695( 08/07/2020 |FAC. AC2210 DU avoir gels i -10,00 -2,00 -12,00{JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
|Mandat ordinaire 2020 01 3230 695| 08/07/2020 |FAC. VCLQ6204 DU 15/06/2020 ZO20000501 gels hydroalccoliques zoo 2653,33 530,67 3184,00|JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3230 695 08/07/2020 |FAC. VCLQ6204 DU 15/06/2020 Z020002401 distributeurs de gel hydroalcoolique 280,00 56,00 336,00{JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3465 750| 16/07/2020 [FAC. 180520 DU 02/07/2020 PROTOCOLE MAISON DES HABITANTS 550,00 0,00 550,00 LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3466 750| 16/07/2020 |FAC. 010620 DU 02/07/2020 PROTOCOLE POLITIQUE DE LA VILLE ET AFFAIRES CULTURELLES 560,00 0,00 550,00 |LUSSIEZ THIERRY 6288 ~|virus 011
Mandat ordinaire 2020 01 3467 750| 16/07/2020 |FAC. 020620 DU 02/07/2020 PROTOCOLE MAISON DES ASSOCIATIONS 550,00 0,00 550,00|LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3498 766| 17/07/2020 [FAC. 290520 DU 02/07/2020 RH20003301 protocole sanitaire local commun 458,33 91,67 550,00 | LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011 B
| Mandat ordinaire 2020 01 3499 766| 17/07/2020 |FAC. 250520 DU 02/07/2020 RH20003401 sanitaire-affail ini 458,33 91,67 550,00 |LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3500 766| 17/07/2020 |FAC. 190520 DU 02/07/2020 RH20003801 protocole sanitaire-cma 458,33 91,67 550,00 LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
gmmmm_ ordinaire 2020 01 3501 766| 17/07/2020 [FAC. 150520 DU 02/07/2020 RH20004001 protocole sanitaire-lafitte 458,33 91,67 550,00 |LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3502 766| 17/07/2020 |FAC. 140520 DU 02/07/2020 RH20003101 protocole sa re-salle sthrau 333,33 66,67 400,00|LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3503 767| 20/07/2020 |FAC. FAC-RE12008996 DU 24/06/2020 SPRAY STERIFLASH COVID 232,80 46,56 279,36 |REICO FRANCE 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3561 778| 22/07/2020 |FAC. 32662721 DU 02/07/2020 ME20000301 BIO NETTOYANT 396,00 79,20 475,20 | FILMOLUX 60631 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 3717 811| 31/07/2020 (FAC. 2020_2651339 DU 31/05/2020 ifi id 108,95 21,79 130,74 |FIDUCIAL BUREAUTIQUE 6068 VIRUS 011
TOTAL GENERAL 248 199,38 26 448,47| 274 647,85
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M_ fcriture Exercice Budget N° bordereau | Date piéce |Libellé Montant HT | Montant TVA| Montant TTC|Libellé tiers Nature Opération Chapitre
i k ordinaire 2020 01 832| 07/08/2020 |FAC. VCLQ7378 DU 10/07/2020 CU20001902 Station gel hydro 802,00 160,40 962,40 (JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
D_ ordinaire 12020 01 832| 07/08/2020 [FAC. VCLQ7378 DU 10/07/2020 CU20001901 JY'NET gel 5L (bidon) 80,00 4,40 84,40(JY NET SERVICES 6068 VIRUS o1
R.v ordinaire 2020 01 861| 13/08/2020 |FAC. 05-02.02-00001001 DU 30/06/2020 PE20004701 juin LINGE COVID-19 FRIMO 302,98 0,00 302,98 ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011 -
ﬂ ordinaire 2020 01 861| 13/08/2020 |FAC. 05-02.02-00001003 DU 30/06/2020 PE20004702 BON COMPLEMENTAIRE NETTOYAGE LINGE ANTENNE COVID- 207,53 0,00 207,53|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
i} ordinaire 2020 01 861| 13/08/2020 |FAC. 05-02.02-00001004 DU 30/06/2020 PE20004703 NETTOYAGE LINGE juin ANTENNE COVID- 157,41 0,00 157,41|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
m ordinaire  |2020 01 862| 13/08/2020 |FAC. 202007.080 DU 31/07/2020 ZO20006701 plan circulation suite covid zoo 560,00 112,00 672,00|ROUE IMPRIMERIE 6068 VIRUS o1
m ordinaire 2020 01 861| 13/08/2020 |FAC. 05-02.0200001002 DU 30/06/2020 PE20004701 BON COMPLEMENTAIRE NETTOYAGE LINGE COVID-19 FRIMO -63,63 0,00 -63,63|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
on }ordinaire 2020 01 886 FAC. 2020-222 DU 17/06/2020 Z0O20001701 marquage au sol spécial covid 19 selon devis 660,00 132,00 792,00|MEDIAS SERVICES 6068 VIRUS 011
% ordinaire 2020 01 915| 25/08/2020 [FAC. 2007LO104L00083 DU 01/07/2020 location 01/07-15/07/20 port repas froid dans écoles suite covid 1 069,50 213,90 1283,40|PETIT FORESTIER LOCATION 6135 VIRUS 011
)} ordinaire 2020 01 908| 24/08/2020 |FAC. VCLQ7734 DU 21/07/2020 RH20004401 JYNET BACTOPIN - 960,00 192,00 1152,00|JY NET SERVICES 6288 VIRUS 011
% ordinaire 2020 01 908| 24/08/2020 |FAC. FA004169 DU 05/08/2020 RH20004201 ENERLIS (MASQUES ENFANTS) 2782,57 556,51 3 339,08 ENERLIS 6288 VIRUS 011
Elu ordinaire 2020 01 908| 24/08/2020 |FAC. FC3007203939481 DU 30/07/2020 CO20001001 port du masque 580,00 116,00 696,00|FL PRINT 6188 VIRUS 011
nd_ ordinaire 2020 01 915| 25/08/2020 |FAC. 20200700347 DU 29/07/2020 9920007401 p Ir pour suite crise sani 190,00 38,00 228,00|GABIOT 6068 VIRUS 011
w ordinaire  |2020 01 963| 03/09/2020 |FAC. 20200000202 DU 31/08/2020 adhesifs ctm- locaux covid19 416,00 83,20 499,20 | TRIAXAN 6068 VIRUS o1
O | ordinaire 2020 01 953 FAC 00000203 DU 31/08/2020 bombes de peintures pour tragage di: iation 195,60 39,12 234,72| TRIAXAN 60631 VIRUS 011
. " ordinaire 2020 01 971| 07/09/2020 |FAC. 000000200 DU 31/08/2020 ruban tracage ion écoles 257,50 51,50 309,00 | TRIAXAN 6068 VIRUS 011
D ordinaire 2020 01 1023| 15/09/2020 |FAC. 050010920-096097 DU 01/09/2020 30 Boites plastique pour stockage (chirurg icaux et 269,70 0,00 269,70|LEROY MERLIN 60632 VIRUS 011
ordinaire 12020 01 1026 FAC 14 DU 0 IMPRESSION DE 22 VINYLS 100 x 80 CM_Protocole sanitaire écoles 400,00 80,00 480,00|ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 1039| 17/09/2020 [FAC. F2255 DU 09/09/2020 Masques adulte qte25000 21979,17 4 395,83 26 375,00 | ELFIMAJE 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 1046 17/09/2020 |FAC. 05/02.02-00001040 DU 31/07/2020 NETTOYAGE LINGE ANTENNE COVID-1 9 PIROUET - juillet 219,32 43,86 263,18|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 1046| 17/09/2020 |FAC. 05/02.02-00001041 DU 31/07/2020 NETTOYAGE LINGE ANTENNE COVID-19 - souris verte 3,68 0,73 4,41|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 1046 17/09/2020 |FAC. 05/02.02-00001039 DU 31/07/2020 NETTOYAGE LINGE COVID-19 FRIMOUSSES juillet 275,49 55,10 330,59|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 1073| 23/09/2020 |FAC. 14069361 DU 31/08/2020 Achat sur chaussure Souris Verte COVID 19 18,60 3,72 22,32|CAP OISE HAUTS DE FRANCE 6068 VIRUS 011 o
Mandat ordinaire 2020 01 1074| 23/09/2020 |FAC. 160520 DU 31/08/2020 PROTOCOLE COVID POLE LAFITTE 550,00 0,00 550,00|LUSSIEZ THIERRY 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 4820 1074| 23/09/2020 |FAC. FC1609204021336 DU 16/09/2020 AKILUX PORT DU MASQUE 50M 472,00 94,40 566,40|FL PRINT 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire {2020 01 4845 1076 FAC. 0239 DU LINGETTES DESINFECTANTES COVID 79,80 15,96 95,76 | TRIAXAN 60631 011
Mandat ordinaire 2020 01 4870 1084 FAC. bu IMPRESSION FLYERS DISTRIBUTION DE MASQUES 525,00 105,00 630,00|ROUE IMPRIMERIE 6188 011
| Mandat ordinaire 2020 01 4863 1084 FAC. FCi DU AFFICHES PORT DU MASQUE OBLIGATOIRE 50M 83,00 16,60 99,60 |FL PRINT 6188 o1 |
Mandat ordinaire 2020 01 4913 1090| 29/09/2020 (FAC. FC2309204034216 DU 23/09/2020 PANNEAUX EN DIBON PORT DU MASQUE OBLIGATOIRE 50M 592,00 118,40 710,40|FL PRINT 6188 011
| Mandat ordinaire 2020 01 4986 1102{ 01/10/2020 |FAC. VCLQ7597 DU 17/07/2020 Produits d'entretiens + gel hy i 1 566,80 313,36 1880,16|JY NET SERVICES 60631 011
Mandat ordinaire 2020 01 4986 1102| 01/10/2020 |FAC. VCLQ7597 DU 17/07/2020 Produits d'entretiens + gel hydroalcoolique 503,58 100,72 604,30|JY NET SERVICES 6068 011
Mandat ordinaire 2020 01 5008 1109| 02/10/2020 |FAC. Lot N°2 DU 22/06/2020 - Lot N°2 Atelier de ion de 8 125,00 1625,00 9 750,00| ARPEGE INSERTION 6574 65
Mandat ordinaire 2020 01 5011 1109| 02/10/2020 |FAC. Lot N°50 DU 24/08/2020 Atelier de ion de 8 125,00 1625,00 9 750,00| ARPEGE INSERTION 6574 65
Mandat ordinaire 2020 01 5010 1109| 02/10/2020 |FAC. N°47 DU 07/08/2020 Atelier de ion des 8 125,00 1625,00 9 750,00| ARPEGE INSERTION 6574 65
Mandat ordinaire 2020 01 5009 1109| 02/10/2020 |FAC. Lot N°40 DU 20/07/2020 Confection de masques 8125,00 1 625,00 9 750,00|ARPEGE INSERTION 6574 65
| Mandat ordinaire 2020 01 5044 1114| 05/10/2020 |FAC. VCLQ9663 DU 25/09/2020 BACTIGEL 100ML 2 000,00 110,00 2110,00{JY NET SERVICES 6068 011
Mandat ordinaire 2020 01 5045 1114| 05/10/2020 [FAC. VCLQ9662 DU 25/09/2020 PROBACTI PLUS (DEMANDE RH) 114,00 22,80 136,80|JY NET SERVICES 6068 011
Mandat ordinaire (2020 01 5034/ 1112| 05/10/2020 |FAC. VCLQ9504 DU 22/09/2020 GEL HYDRO ALCOOLIQUE BIDON 5L 4 864,00 267,52 5 131,52|JY NET SERVICES 6068 011
Mandat ordinaire 2020 01 5059 1115| 05/10/2020 [FAC. 11022566 DU 31/05/2020 FORFAIT COVID CMA ET LCR MAI 2020 - Nettoyage désinfection 48,60 9,72 58,32|STNI 6283 011
Mandat ordinaire 2020 01 5032 1112| 06/10/2020 |FAC. VCLQE506 DU 22/09/2020 GEL HYDRO ALCOOLIQUE 1 008,00 55,44/ 1063,44|JY NET SERVICES 6068 011
Mandat ordinaire 2020 01 5033 1112| 05/10/2020 |FAC. VCLQ9505 DU 22/09/2020 DISTRIBUTEURS DE SAVON 280,00 56,00 336,00(JY NET SERVICES 60632 011
Mandat ordinaire 2020 01 5059 1115| 05/10/2020 |FAC. AV11023757 DU 30/08/2020 ANNULATION FORFAIT COVID MAI 2020 -48,60 -9,72 -58,32|STNI 6283 011
Mandat ordinaire 2020 01 5041 1114| 05/10/2020 |FAC. CU200070 DU 24/09/2020POLE HENRI LAFITTE, REMPART, BDF PROTOCOLE SANITAIRE JOURNEES DU PATRIMOINE 2 500,00 0,00 2500,00|LUSSIEZ THIERRY 6288 011 ]
Mandat ordinaire 2020 01 5888 1245| 22/10/2020 |FAC. VCLQ9910 DU 02/10/2020 MP20005001 station gel + savon - matériel spécial covid - hé 99,00 19,80 118,80|JY NET SERVICES 60632 VIRUS o1 |
Mandat ordinaire 2020 01 5984 1261| 23/10/2020 |FAC. 05/02.02-00001090 DU 31/08/2020 NETTOYAGE LINGE COVID-19 PIROUETTE Aodt 2020 209,73 0,00 209,73|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 5985 1261| 23/10/2020 |FAC. 05/02.02-00001089 DU 31/08/2020 NETTOYAGE LINGE COVID-19 FRIMOUSSES Aoat 2020 361,29 0,00 361,29|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 5983 1261| 23/10/2020 |FAC. 05/02.02-00001091 DU 31/08/2020 NETTOYAGE LINGE COVID-19 SOURIS VERTE aodt 2020 3,90 0,00 3,90| ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire  [2020 01 6055 1276| 27/10/2020 |FAC. VCLR0893 DU 22/10/2020 URGENT-station de gel hydro pour les RH - octobre 2020 180,00 36,00 216,00|JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6066 1279| 27/10/2020 |FAC. 39 DU 12/10/2020 VIENNO DEPISTAGE COVID 1210 51,30 2,82 54,12| L'AVALANCHE DE DOUCEURS 60623 VIRUS 011
Mandat ordinaire {2020 01 6233 1302| 03/11/2020 |FAC. 11023945 DU 30/09/2020 DESINFECTION COVID ECOLE DEBUSSY 1412,40 282,48 1694,88|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6234 1302| 03/11/2020 |FAC. 11023944 DU 30/09/2020 DESINFECTION COVID ECOLE FBG DE MONS 195,88 39,18 235,06 | STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6240 1304 03/11/2020 |FAC. 11023946 DU 30/09/2020 DESINFECTION COVID SATELLITE SCULFORT 229,00 45,80 274,80 STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6235 1302| 03/11/2020 |FAC. 11023942 DU 30/09/2020 DESINFECTION COVID ECOLE DUSSART 1 969,20 393,84 2 363,04 STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6236 1302| 03/11/2020 |FAC. 11023943 DU 30/09/2020 DESINFECTION COVID ECOLE ANDERSEN 3 351,60 670,32 4021,92|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6261 1308| 04/11/2020 |FAC. 11022628 DU 31/05/2020 DESINFECTION COVID ECOLE MARRONNIERS 1739,10 347,82 2086,92|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire {2020 01 6425 1336| 09/11/2020 |Del 74 du 29 2020 VA20-00020 - SUBVENTION COMPLEMENTAIRE suite achat & coudre pour mag 5 000,00 0,00 5 000,00/ ACSM 6574 VIRUS 65
Mandat ordinaire (2020 01 6533 1356| 10/11/2020 |FAC. 05/02.02-00001148 DU 30/09/2020 NETTOYAGE LINGE S.VERTE COVID 19-septembre 2020 66,45 0,00 66,45|ESAT LE JARDINET 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6545 1358 12/11/2020 |FAC. VCLR1396 DU 05/11/2020 URGENT - station de gel hydro pour les RH - octobre 2020 pas 720,00 144,00 864,00{JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6566 1363| 12/11/2020 |FAC. FC0511204106781 DU 05/11/2020 CO20002701 IMPRESSION DE 10 AFFICHES DECAUX - Affichage 2nd 86,00 17,20 103,20 |FL PRINT 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6638 1391 16/11/2020 |FAC. 202011/018 DU 12/11/2020 IMPRESSION DE 22 VINYLES 100X80cm protocole sanitaire écoles 450,00 90,00 540,00 | ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6734 1411| 17/11/2020 |FAC. FRSID2004FA09004-2 DU  27/04/2020 desinfectant covid 193,86 38,77 232,63| SOCIETE INDUSTRIELLE DE DIFFUS 60631 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6882 1440| 20/11/2020 |FAC. 200180026 DU 13/11/2020 GANTS DE TOILETTE JETABLE PIROUETTES 106,25 21,25 127,50 | PHARMACIE LEVECQ 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6937 1450 24/11/2020 |FAC. 23/02.00035245 DU 31/10/2020 linges contaminés covid-19-octobre 2020 111,71 22,34 134,05 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2020 01 6951 1453| 25/11/2020 |FAC. 2201968 DU 18/11/2020 LETTRE INFO COVID 802,41 80,24 882,65 |IMPRIMERIE LEONCE DEPREZ 6237 VIRUS 011
TOTAL GENERAL 97 300,68 16 306,33| 113 607,01
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benses engagées au 27/11/2020 (Annexe 2)

prcice  [Budget|N° engagemer| Date eng. |Libellé Montant HT! Montant TVA Montant TTC|Libellé tiers Nature Opération Chapitre
0 01 9920018001 | 04/06/2020 |devis 301119425 du 03 juin2020 - Masques Covid-19 18 365,79 3673,16 22 038,95 UGAP 6068 VIRUS 011

0 |01  |JE20006513 |07/07/2020|PRODUITS ENTRETIEN LES CROMIGNONS o 1247,63 0,00 1247,63|JY NET SERVICES 60631  |VIRUS 011

0 o1 PE20009903 | 13/11/2020| NETTOYAGE LINGE D OCTOBRE A DECEMBRE SOURIS VERTE NOUVELLE SOCIETE 500,00 0,00 500,00 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE |6288  |VIRUS 011
0 01 PE20009902 | 13/11/2020|NETTOYAGE LINGE D OCTOBRE A DECEMBRE CRECHE PIROUE TTES NOUVELLE SOCIETE 7 900,00 0,00 900,00|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE (6288 VIRUS 011

0 01 PE20009901 | 13/11/2020|NETTOYAGE LINGE D OCTOBRE A DECEMBRE CRECHE FRIMO USSES NOUVELLE SOCIETE 900,00 0,00 900,00|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS o011

0 01 PE20010101 | 17/11/2020| ACHAT GANTS DE TOILETTE JETABLES SOURIS VERTE 35,42 7,08 42,50| PHARMACIE LEVECQ 6068 VIRUS 011

TOTAL GENERAL 21948,84 3680,24 25 629,08
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